Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo
Telefon: 089 514 85 89, zp@barczewo.pl
+Wykonanie w formule ,zaprojektuj i wybuduj” zadafn w ramach Budzetu Obywatelskiego
na rok 2024”

Barczewo, 20.03.2024 r.
BI.271.4.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA NR 1 DO TRESCI SWZ

Zamawiajacy dzialajagc na podstawie przepisow art. 284 ust. 2 i 6 ustawy zdnia
11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwieni publicznych wyjasnia treé¢ SWZ
w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. ,Wykonanie w formule
»Zaprojektuj i wybuduj” zadahh w ramach Budzetu Obywatelskiego na rok 2024”

Wszystkie pytania dotycza Zadania nr 2: ,Przebudowa placu zabaw przy SP 3
w Barczewie”

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania projektu?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wymaga wykonanie projektu na kazde zadanie niniejszego postepowania.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga do kierowania robotami kierownika z odpowiednimi
uprawnieniami budowlanymi?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy wymaga dysponowania osoba posiadajaca odpowiednie uprawnienia
budowlane.

Pytanie 3:
Czy teren, na ktérym ma by¢ plac zabaw jest ogrodzony? Jezeli tak czy jest brama?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje iz teren Zielonego Wzgoérza nie jest ogrodzony ani nie posiada
bramy. Pozostate tereny postepowania przetargowego sa ogrodzone i posiadaja bramy.

Pytanie 4:

Jaka jest powierzchnia, wymiary danego placu?

Odpowiedz 4:

Place zabaw nalezy zaprojektowac¢ i wykona¢ w granicach powierzchni dzialek pod
inwestycje.

Pytanie 5:
Czy "zakup i zasiew trawy" dotyczy catego wyznaczonego terenu pod planowany plac
zabaw, czy tylko odtworzenie w miejscach naruszonych poprzez montaz urzadzen?
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Odpowiedz 5:
Zamawiajacy informuje, iz zakup i zasiew traw dotyczy tylko miejsc naruszonych poprzez

montaz urzadzen.

Pytanie 6:
Czy bezposrednio na teren na dane miejsce montazu urzadzen jest mozliwos¢ wjazdu
autem dostawczym o masie do 3,5 tony?

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy informuje, iz jest taka mozliwos¢.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy zapewnia, iz warunki terenowe pozwola na montaz urzadzerr bez
ingerencji wykonawcy w teren i odbedzie si¢ on na rodzimym, plaskim, poziomym
gruncie ziemnym, a podloze do glebokosci 60cm jest wolne od instalacji i trwale
osadzonych przedmiotéw utrudniajacych lub uniemozliwiajacych montaz?

Odpowiedz 7:
Nalezy pobra¢ mape do celéw projektowych, ktéra wskaze istniejace uzbrojenie terenu

oraz rzezbe terenu.

Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze wyjasnienia treéci SWZ staja sie integralna czescia
SWZ, sa obowiazujace oraz wigzace dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w
postepowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa

Tomasz Michatowski
KIEROWNIK

Wydziatu Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/
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